
UCHWAŁA NR XXIII/179/20 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załacznik do 
uchwały Nr XLIV/305/18 z dnia 18 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 8343) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Statutową w składzie: 

1) Maciej Malczyk - Przewodniczący Komisji; 

2) Mirosława Bigaj - członek Komisji; 

3) Sebastian Czwojda - członek Komisji; 

4) Marcin Krawiec - członek Komisji; 

5) Antoni Kuś - członek Komisji, 

6) Damian Walczak - członek Komisji. 

2. Wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji oraz Sekretarza Komisji dokonują członkowie Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy analiza i przygotowanie ewentualnych zmian: 

1) Statutu Powiatu Gostyńskiego; 

2) innych uchwał dotyczących organizacji działalności Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3AF3F50-65F7-491E-A05E-3AAD6A7718B4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


